
 

             Výsledková listina McDonald´s Cup: 
   Okresního kolo kat. B: starší děti   
 

 

Datum:  30. 4. 2019 

Místo: hřiště  MFK Trutnov – Horní Staré Město   

Ročník: 2007, 2008, 2009  

 

 

Okresního kola kat: B: se zúčastnilo celkem 6 družstev z Trutnovska. ZŠ Mládežnická 

Trutnov, ZŠ V Domcích Trutnov, ZŠ Žacléř, ZŠ a MŠ Bílá Třemešná, ZŠ R. Frimla Trutnov a 

ZŠ Školní Vrchlabí  

 

 

Hrálo se ve skupinách každý s každým 2 x 15. minut. 

 

 

ZŠ V Domcích Trutnov       - ZŠ Mládežnická Trutnov              0 : 6 

  

ZŠ V Domcích Trutnov    - ZŠ Žacléř                2 : 0 

  

ZŠ Mládežnická Trutnov    - ZŠ Žacléř      5 : 0 

 

Pořadí skupiny A: 1) ZŠ Mládežnická Trutnov   11 : 0 6. bodů 

   2) ZŠ Žacléř          2 : 5 3. body 

   3) ZŠ V Domcích Trutnov  2 : 8 0. bodů 

 

 

ZŠ Školní Vrchlabí   -  ZŠ a MŠ Bílá Třemešná        0 : 0  

  

ZŠ Školní Vrchlabí    - ZŠ R. Frimla Trutnov  2 : 1  
  

ZŠ Školní Vrchlabí     - ZŠ a MŠ Bílá Třemešná  0 : 0  

 

Pořadí skupiny B 1) ZŠ Školní Vrchlabí  2 : 1 4. body                                                                                                        

              2) ZŠ a MŠ Bílá Třemešná          0 : 0 2. body              

                         3) ZŠ R. Frimla Trutnov  1 : 2 1. bod 

   

 

Semifinále:  

 

ZŠ Školní Vrchlabí  - ZŠ Žacléř    

  1   :  0     

                        

  ZŠ a MŠ Bílá Třemešná - ZŠ Mládežnická Trutnov 

    0             :  5      

                        

 



 

O 5 až 6 místo:  
 

ZŠ V Domcích Trutnov - ZŠ R. Frimla Trutnov 

    3  :  0   

    

O 3 až 4 místo:  
 

ZŠ a MŠ Bílá Třemešná - ZŠ Žacléř 

    4  :  0   

                             

O 1 až 2 místo:  
 

ZŠ  Mládežnická Trutnov - ZŠ Školní Vrchlabí 

    1  :  0 

       

 

   Celkové pořadí: 

 
1) ZŠ Trutnov, Mládežnická 

2) ZŠ Vrchlabí, Školní 

3) ZŠ a MŠ Bílá Třemešná 

4) ZŠ Žacléř 

5) ZŠ Trutnov, V Domcích 

6) ZŠ Trutnov, R. Frimla 

   

                Do krajského finále  kat B:  

                              postupuje                     

ZŠ Trutnov, Mládežnická: 
 

 

 

Zapsal dne: 30. 4. 2019                                                   Skuček Jiří    

 


